
一般参加（IG） 朝 昼 夕

12:05 羽田空港発　✈JAL659便✈ 6/16（金）　10：30　羽田空港集合

14:25 奄美空港到着

14:55 奄美空港出発　🚌(株)しまバス🚌 貸切・大型バス1台（45席）

│

15:25 ビッグⅡ奄美店到着【休憩①/買物】

15:40 ビッグⅡ奄美店出発

│

16:30 道の駅奄美大島住用到着【休憩②】

16:45 道の駅奄美大島住用出発

│

17:15 瀬戸内町役場到着【表敬訪問】

17:50 瀬戸内町役場出発

│

18:10 ホテル到着

お客様各自自由行動

お客様各自自由行動

9:00 ライベストイン奄美前出発　🚌(株)しまバス🚌 貸切・大型バス1台（45席）

│

9:10 瀬戸内町役場【表敬訪問/挨拶/写真撮影】

9:55 瀬戸内町役場

│

10:30 道の駅奄美大島住用到着【休憩】

10:40 道の駅奄美大島住用出発

│

11:40 奄美リゾートばしゃ山村到着【昼食🍚休憩】 【🍚】奄美リゾートばしゃ山村

13:10 奄美リゾートばしゃ山村出発 ℡：0997-63-1178

│

13:30 奄美空港到着

15:10 奄美空港発　✈JAL658便✈

17:15 羽田空港到着

～お疲れ様でした～

チェックイン時間/15：00　チェックアウト時間/10：00　食事回数/朝3回　昼0回　夜0回　禁煙8室（シングル・ダブル7室、ツイン1室）喫煙4室（シングル・ダブル3室、ツイン1室）

【4日目最終日昼食】

奄美リゾートばしゃ山村　℡：0997-63-1178 http://basyayama-mura.com/

【利用バス会社】

株式会社しまバス　℡：0997-52-0509 https://shimabus.co.jp/

【宿泊施設】

サンフラワー・シティホテル　℡：0997-72-0350 http://sunflower-cityhotel.com/

到着空港：奄美空港 https://amami-airport.co.jp/

④日目

6月19日

（月）

○ 〇

 

【フライト】

利用航空会社：日本航空 https://www.jal.co.jp/jp/ja/

集合場所：羽田空港第一ターミナル https://tokyo-haneda.com/index.html

②日目

6月17日

（土）

サンフラワー・シティホテル ○ - -

③日目

6月18日

（日）

サンフラワー・シティホテル ○ - -

宿泊先 食事

①日目

6月16日

（金）

サンフラワー・シティホテル

℡：0997-72-0350
- -

スケジュール 2023年6月16日(金) - 6月19日(月)

日付 時間 スケジュール 備考

http://basyayama-mura.com/
https://shimabus.co.jp/
http://sunflower-cityhotel.com/
https://amami-airport.co.jp/
https://www.jal.co.jp/jp/ja/
https://tokyo-haneda.com/index.html

